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Tegevusaruanne

Fixus Lasnamäe OÜ põhitegevusalaks on mootorsõidukite osade jaemüük.

Fixus Lasnamäe OÜ on Balti Autoosad AS 100% tütarfirma. Alates 2022 aastast kuulub Fixus Lasnamäe OÜ Põhjamaade suurimasse

autovaruosade kontserni MEKO. Tehing ei mõjuta igapäevast tegevust.

Fixus Lasnamäe OÜ 2023. aasta müügitulu oli 680 129 eurot.

Fixus Lasnamäe OÜ teenis aruandeaastal kasumit 42 468 eurot ja on säilitanud oma turupositsiooni.

Ettevõttes töötas 4 inimest, kellele arvestati  töötasu 63 142 eurot, juhatuse liikmetele tasusid ei arvestatud.

Ettevõte on 2023.aastal säilitanud oma positsiooni tegevusvaldkonnas. 

Peamised finantssuhtarvud:                                                                                                2023                          2022                 

Omakapitali puhasrentaablus ROE (puhaskasum/omakapital)                                          14,45%                      15,29%          

Varade puhasrentaablus ROA (puhaskasum/varad)                                                          11,57%                       12,14%           

Käibe puhasrentaablus  (puhaskasum/ müügitulu)                                                             6,24%                       6,12%              

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja (käibevara/lühiajalised kohustised) kordades          5,00                          4,79                

Varade käibekordaja (müügitulu/varad) kordades                                                               1,85                         1,98                          

2023.aastal suuremaid investeeringuid ei olnud, avati kaks lühiajalist deposiidikontot (intressimääraga 4%).

Ettevõttel puuduvad suured äririskid. 

Järgneval 2024. a majandusaastal on plaanis jätkata sama tegevusalaga. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 71 782 214 973  

Finantsinvesteeringud 200 000 0 2

Nõuded ja ettemaksed 3 476 3 680 3

Varud 89 444 93 965 4

Kokku käibevarad 364 702 312 618  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 195 4 052  

Kokku põhivarad 2 195 4 052  

Kokku varad 366 897 316 670  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 72 969 65 210 5

Kokku lühiajalised kohustised 72 969 65 210  

Kokku kohustised 72 969 65 210  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000  

Kohustuslik reservkapital 400 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 247 060 208 617  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 468 38 443  

Kokku omakapital 293 928 251 460  

Kokku kohustised ja omakapital 366 897 316 670  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 680 129 627 933 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -418 432 -394 511 8

Mitmesugused tegevuskulud -133 778 -115 145  

Tööjõukulud -83 607 -77 249 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 857 -2 602  

Ärikasum (kahjum) 42 455 38 426  

Intressitulud 13 17  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 468 38 443  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 468 38 443  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fixus Lasnamäe OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

2023. aastal on tegemist lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Kasumiaruande koostamisel kasutatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuludesse kandmisel on kasutatud kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro on väikevahendid ja kantakse kulusse

nende soetamise hetkel. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustiste kohta avalikustatakse aruande lisas nr

6. Lisades ei avalikustada selliseid tingimuslikke kohustisi, mille realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline.

Ettevõtte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja

määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangule. Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne aruandekuupäeva

tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumise resursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning

eraldise suurus on usaldusväärselt mõõdetav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga

ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal aruandekuupäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta

pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul

valitsev intressimäär. Tingimuslik kohustis on võimalik või eksisteeriv kohustis, mille realiseerumine ei ole tõenäoline (alla 50%) või mille

suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega mõõta. Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatisoon oluliste

tingimuslike kohustiste kohta avalikustatakse aruande lisades.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamisel on rakendatud tekkepõhisuse printsiipi. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud

tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse  käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud. Kulutused, mis on aruandeperioodist

pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on

20%; tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019. aastast rakendus regulaarselt makstavatele dividendile

madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. 

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike

jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata

perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital

makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise aruande lisas 4.

Bilansipäeva seisuga  väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel

aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

-Balti Autoosad AS (emaettevõte);

-teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

-juhatuse liikmetega seotud ettevõtted;

-ettevõtte eraisikutest omanikud;

-olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

-juhtkond ning nende lähedased sugulased.

Seotud osapooltega tehingud:

-kaupade ja teenuste ost-müük;

-renditasu/kommunaalkulud emaettevõttelt.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva, 31.

detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

Muud 200 000 200 000

31.12.2023 200 000 200 000

Lühiajaliste finantsinvesteeringute all on kajastatud lühiajalised deposiidid seisuga 31.12.2023.

Tegemist on lühiajaliste deposiitidega, mille tähtajad on vastavalt juunis 2024 ja juulis 2024 (2 eraldi lepingut). Deposiitide intressimäär

mõlema lepingu puhul on 4%

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 158 3 158  

Ostjatelt laekumata

arved
3 158 3 158  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
196 196 10

Ettemaksed 122 122  

Muud makstud

ettemaksed
122 122  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 476 3 476  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 350 350  

Ostjatelt laekumata

arved
350 350  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 327 3 327 10

Ettemaksed 3 3  

Muud makstud

ettemaksed
3 3  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 680 3 680  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 108 469 113 008

Seisev kaup laos (allahindlused) -19 025 -19 043

Kokku varud 89 444 93 965

Alates 2022.aastast arvestatakse seisva kauba puhul allahindlused vastavalt eeskirjadele.

Seisva kauba allahindluskulu 2022 aastal oli 19 043 eurot.

Seisva kauba allahindluskulu 2023 korrigeeriti 18 euro võrra.

Seisuga 31.12.2023 on seisev kaup allahinnatud kogumaksumuses 19 025 eurot.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 848 16 848  

Võlad töövõtjatele 3 869 3 869  

Võlad seotud osapooltele 45 083 45 083 10

Maksuvõlad 7 169 7 169  

Kokku võlad ja ettemaksed 72 969 72 969  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 879 13 879  

Võlad töövõtjatele 4 677 4 677  

Võlad seotud osapooltele 40 143 40 143 10

Maksuvõlad 6 511 6 511  

Kokku võlad ja ettemaksed 65 210 65 210  

Maksuvõlad koosneb 12.2023 deklareeritud TSD ja KMD maksudest ja detsembrikuu arvestatud ja veel väljamaksmata

palgaarvestuse maksudest.

12.2023 KMD: 1 993 eurot

12.2023 TSD: 2 831 eurot

Detsembrikuu arvestatud, kuid deklareerimata maksud: 2 345 eurot.

Maksuvõlad koosneb 12.2022 deklareeritud TSD ja KMD maksudest ja detsembrikuu arvestatud ja veel väljamaksmata palgaarvestuse

maksudest. 

12.2022 KMD: 2 190 eurot

12.2022 TSD: 2 320 eurot

Detsembrikuu arvestatud, kuid deklareerimata maksud: 2 001 eurot.
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 231 622 197 648

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 57 906 49 412

Kokku tingimuslikud kohustised 289 528 247 060

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 680 129 627 933

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 680 129 627 933

Kokku müügitulu 680 129 627 933

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 622 556 568 598

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 29 516 30 356

Ruumide rent 28 057 28 979

Kokku müügitulu 680 129 627 933

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Varude allahindlus ja mahakandmine 1 631 20 471

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 373 225 334 974

Müügi eesmärgil ostetud teenused 43 576 39 066

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 418 432 394 511
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 63 142 59 188

Sotsiaalmaksud 20 465 18 061

Kokku tööjõukulud 83 607 77 249

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Juhatuse liikmetele 2023.aastal tasusid ei arvestatud.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Balti Autoosad AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja MEKO AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 20 0 3

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

176 3 327 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 196 3 327  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 44 291 38 373 5

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

398 398 5

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

394 1 372 5

Kokku võlad ja ettemaksed 45 083 40 143  
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 50 0 27 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 0 60 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 522 0 6 417 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 27 457 0 28 979

Kokku müüdud 3 572 27 457 6 504 28 979

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 298 572 74 042 262 335 73 169

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

424 0 1 206 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 933 37 313 411 25 805

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 43 576 0 39 066

Kokku ostetud 300 929 154 931 263 952 138 040

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale 2023. aastal tasusid ei arvestatud.

Nõuded ridadel kajastatakse laekumata müügiarvete (kaupade müük) saldot, mille tasumistähtaeg on 2024. aastal.

Kohustised ridadel kajastatakse tasumata ostuarvete (kaupade, teenuste ost) saldot, mille tasumistähtaeg on 2024. aastal.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.03.2024

Fixus Lasnamäe OÜ (registrikood: 12162481) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI ANTSON Juhatuse liige 13.03.2024

STEN PERTENS Juhatuse liige 04.03.2024



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Fixus Lasnamäe OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Fixus Lasnamäe OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Fixus Lasnamäe OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Siim Külasepp

Vandeaudiitori number 698

/digitaalselt allkirjastatud/

Ele Pajusaar

Vandeaudiitori number 652

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn 10117

04.03.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Fixus Lasnamäe OÜ (registrikood: 12162481) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KÜLASEPP Vandeaudiitor 04.03.2024

ELE PAJUSAAR Vandeaudiitor 04.03.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 247 060

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 468

Kokku 289 528



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 622505 91.53% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5024597

E-posti aadress info@fixuslasnamae.ee


